

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого - вый класс	Итого - вый класс (подкласс)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие ценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	АЛПФД	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	радиация	электромагнитное поле	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелые условия труда	напряженные условия труда	Итого - вый класс (подкласс)	Итого - вый класс (подкласс)								
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
01А.02 А.03А.0 4А	Водитель автомобиля-экспедитор 47101-0000010-02 (HYUNDAI HD-78 гос.№Р 021 ОА, Р 022 ОА, Р 023 ОА, С 222 ОА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05	Водитель автомобиля-экспедитор 27953 С (КАМАЗ гос.№ В 005 ОМ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Водитель автомобиля-экспедитор 28187-0000010-02 (HYUNDAI HD-78 2012г гос.№ Р 024 ОА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Водитель автомобиля-экспедитор 2790411 (HYUNDAI HD-78 2013г. гос.№ Т 999-ОС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Служба эксплуатации автофургонов отсутствует